
 

BR.0211.163.2023 

 

Uchwała nr 3293 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje następujących członków Uczelnianej 

Komisji Wyborczej: 

1. Dr hab. Adam Michał Tylicki, prof. UwB   

Wydział Biologii 

2. Dr hab. Agnieszka Wojtkielewicz, prof. UwB  

Wydział Chemii 

3. Dr Katarzyna Wierzbicka     

Wydział Ekonomii i Finansów 

4. Dr Beata Piecychna       

Wydział Filologiczny 

5. Dr hab. Zbigniew Jan Kaźmierczak, prof. UwB  

Wydział Filozofii 

6. Dr hab. Luba Uba, prof. UwB    

Wydział Fizyki 

7. Dr hab. Jan Mieczysław Snopko, prof. UwB  

Wydział Historii 

8. Dr hab. Anna Gomolińska, prof. UwB   

Wydział Informatyki 



9. Dr hab. Izabela Agata Malinowska, prof. UwB    

Wydział Matematyki 

10. Dr hab. Anna Józefowicz, prof. UwB    

Wydział Nauk o Edukacji 

11. Dr hab. Anna Doliwa-Klepacka, prof. UwB   

Wydział Prawa 

12. Dr Maciej Krzywosz      

Wydział Socjologii 

13. Mgr Marta Kupczewska   

Wydział Stosunków Międzynarodowych 

14. Dr Rafał Kuczyński      

Wydział Studiów Kulturowych 

15. Dr Anna Szafranek       

Wydział Zarządzania 

16. Dr hab. Mieczysława Zdanowicz, prof. UwB  

Filia Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie,  

Wydział Ekonomiczno-Informatyczny 

17. Katarzyna Ołów   

samorząd studencki (Wydział Prawa) 

18. Mgr Magdalena Szorc  

 samorząd doktorantów (Szkoła Doktorska Nauk Społecznych) 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


